נאסר על המבקש ליצור קשר במישרין או בעקיפין עם מי מהמעורבים בפרשה.
- ח. המבקש ילווה לדיונים שייקבעו בעניינו בבית המשפט והן לפגישות בשירות המבחן על ידי אחד הערבים.

המבקש יעצר עד תום ההליכים עד למילוי כלל תנאי השחרור בערובה.

המזכירות תשלח את ההחלטה למפקח על האזוק האלקטרוני ולשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ד, 23/01/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב החלטתי ל-24 שעות.

ב"כ המבקשת יעשה מאמץ להודיע דבר החלטתו עוד היום. השעה כעת 11:35.

ניתן להחל בהחמת הערבויות.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ד, 23/01/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט